На проведено на 09.12.2024 г. Общо събрание на облигационерите (ОСО) на 
„Финансови Активи“ АД, по емисия облигации с ISIN код BG2100038236, с остатъчна номинална 
стойност на главницата на облигационния заем в общ размер на 25 000 000.00 лева (двадесет и пет 
милиона лева), на което бе взето решението за замяна на обезпечението на облигационната емисия 
от застраховка на ипотека върху недвижими имоти. За обезпечение в полза  на довереника на 
облигационерите по облигационна емисия с ISIN код  BG2100038236 да бъде учредена първа по ред

[...]

договорна ипотека и липса на други тежести и права на трети лица върху недвижими имоти, детайлно 
индивидуализирани в документацията, представляваща част от писмените материали по дневния 
ред на събранието. Имотите представляват, както следва: 

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 68134.511.1436 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и 
четири, точка, петстотин и единадесет, точка, хиляда четиристотин тридесет и шест), по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, община Столична, област София 
(столица), одобрени със Заповед РД-18-53/23.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с 
последно изменение нa КККР, засягащо поземления имот е от 11.12.2015 г., с адрес на поземления 
имот: гр. София, район „Сердика“, ул. 202 (двеста и две), с площ: 48911 кв. м. (четиридесет и осем 
хиляди деветстотин и единадесет квадратни метра), с трайно предназначение на територията: 
Урбанизирана, с начин на трайно ползване: Средно застрояване (от 10 до 15м), предишен 
идентификатор: 68134.511.44, с номер по предходен план: 1415 (хиляда четиристотин и петнадесет), 
кв. 8а (осем а), парцел VI (шести), при съседи по скица: поземлени имоти с идентификатори 
68134.511.1442, 68134.511.37, 68134.511.1437, 68134.511.1435, 68134.511.1467, 68134.511.107, който 
поземлен имот съгласно документ за собственост представлява УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ (УПИ)

[...]

VI-1415 - за офиси, жилища, магазини и КО, ателиета (шести, отреден за имот с планоснимачен номер 
хиляда четиристотин и петнадесет с отреждане за Офиси, жилища, магазини и КО, ателиета), в 
квартал 8А (осем буква „А”), по плана на гр. София, местност „Задгарова артерия”, с площ на целия 
УПИ от 48 922 (четиридесет и осем хиляди деветстотин двадесет и два) кв. м., при граници на целия 
УПИ по Скица № 2600-91/ 22.02.2011г. на Столична община – Район „Сердика”: път – ул. 202 (двеста 
и втора); урегулиран поземлен имот V-1183 за офиси, жилища, ателиета, магазини и КО (пети, 
отреден за имот с  планоснимачен номер хиляда сто осемдесет и три);

[...]

(четиринадесети, отреден за имот с планоснимачен номер хиляда четиристотин   и шестнадесет с 
отреждане за офиси, жилища, ателиета, магазини и КО), коловозно развитие на Централна гара 
София, заедно с построените в описания поземлен имот сграда: Сграда с идентификатор 
68134.511.1436.2 (шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири, точка, петстотин и единадесет, 
точка, хиляда четиристотин тридесет и шест, точка две), по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр. София, община Столична, област София (столица), одобрени със Заповед РД-18-
53/23.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с последно изменение нa КККР, засягащо 
сградата от 28.05.2012 г., с адрес на сградата: гр. София, район „Сердика“, ул. 202 (двеста и две), 
разположена в поземлен имот с идентификатор 68134.511.1436 (шестдесет и осем хиляди сто 
тридесет и четири, точка, петстотин и единадесет, точка, хиляда четиристотин тридесет и шест), със 
застроена площ от 18859 кв.м. (осемнадесет хиляди осемстотин петдесет и девет квадратни метра), 
брой етажи: 1 (един), брой самостоятелни обекти в сграда: няма данни, с предназначение: сграда за 
търговия, стар идентификатор: 68134.511.44.2, номер по предходен план: няма, представляваща 
съгласно одобрен проект „Хипермаркет „Баухаус“ с открит паркинг, подземен резервоар за вода,